
 1  2  8  25  26 1  2  8  25  26 1  2  8  25  26

 5   5  12  1712  17 5  12  17

 5  12
 5  12
 5  12

      
6  8

      
6  8

      
6  8

2222
2323
22
23

      18  2218  22       18  22  

252525

    10    104* 4*  7  9    104*  7  9

      18  20        18  20                22  2322  23      18  20         22  23

 1  12  14  25 1  12  14  25 1  12  14  25

55
1212

5
12

1212125
9
5
9

24242418
  2

2
18

  2
2

18
  2

2

141414
777

141414

     10  16     10  16     10  16

Ořechovka

PražskáPražská
   tržnice   tržnice
Pražská
   tržniceHládkov

Výtoň Albertov

Lihovar

Zlíchov

Újezd
FUNICULAR

Švandovo
divadlo

AndělAndělAnděl

Laurová

Bertramka

Strossmayer. nám.

Sparta

Pražský
hrad

 6  12
 6  12
 6  12

   17   17   17

17171766
1212

6
12 11

22
1
2

22
1212

2
12

1414
2525
14
25

Dělnická

    
11
88

  
1
8

2323
2626
23
26

    23  25  26    23  25  26    23  25  26
       1  2  8  20       1  2  8  20       1  2  8  20

  5  12  16   5  12  16  21* 21*  5  12  16  21*

55
1212
1616
21*21*

5
12
16
21*

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
PODBABAPODBABA
NÁDRAŽÍ
PODBABA

AndělAndělAnděl

Smíchovské nádražíSmíchovské nádražíSmíchovské nádražíZLIČÍNZLIČÍNZLIČÍN LukaLukaLuka NovéNové
ButoviceButovice
Nové

Butovice

BARRANDOVSKÝ

MOST

M
O

ST
BA

RI
KÁ

D
N

ÍK
Ů

KARLŮV
MOST

JIRÁSKŮV
MOST

PALACKÉHO
MOST

ŽELEZNIČNÍ
MOST

    
 ŽE

LE
ZN

IČ
NÍ

M
OST

BRANICKÝ

MOST

33
77

1717

3
7

17

1515
1818

24*24*

15
18

24*
Na KnížecíNa KnížecíNa Knížecí

LazarskáLazarskáLazarská

    7  10  14      7  10  14  4* 4*     7  10  14  4* 

        9  22  239  22  23      9  22  23 
MOST LEGIÍ

1717
2020
17
20

MÁNESŮV MOST

ČECH
Ů

V

M
O

ST

ŠTEFÁ
N

IK
Ů

V
M

O
ST

H
LÁ

V
K

Ů
V

 M
O

ST

LIBEŇSKÝ MOST

TR
O

JSK
Ý

 M
O

ST

N
EG

R
ELLIH

O
V

IA
D

U
K

T

MalostranskáMalostranskáMalostranská

HradčanskáHradčanskáHradčanská

  18  18
20  20  
  18
20  

18  20
18  20
18  20

1717    
17  

  9  10  4* 4*     9  10  4*   Kavalírka

Hotel
GolfVozovna

Motol

Vozovna
Vokovice

Hlušičkova

Slánská
Motol

KOTLÁŘKA

RADLICKÁ

2522

1

14

8

9

16

25

1 8

7

14

12

17

20

3

18 2219

24*

6

15

21*

16

24*

11

11*7
11 15

26

23

4*

5

Chaplinovo
náměstíSÍDLIŠTĚSÍDLIŠTĚ

BARRANDOVBARRANDOV
SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

JinoniceJinoniceJinonice RadlickáRadlickáRadlickáHůrkaHůrkaHůrka

KAČEROVKAČEROVKAČEROV RoztylyRoztylyRoztyly ChodovChodovChodov OpatovOpatovOpatov HÁJEHÁJEHÁJE

LužinyLužinyLužinyStodůlkyStodůlkyStodůlky

B

B

C

C

              22  23

    22  23

4*4*
         22  23

4*

            4*4* 22  23 22  23      4* 22  23

   6  19  22
 6  19  22

  6  19  22

5  9  15  265  9  15  265  9  15  26

1515
2626
15
26

  5  9   5  9   5  9 

22  2522  2522  25

3 103 10   24*   24*3 10   24*

   10   10   10

171717

141414

14  19
14  19
14  19

8  258  258  25

1  91  9  16  161  9  16

1  10  19
1  10  19
1  10  19

14  2514  2514  25

 8  25 
 8  25 
 8  25 

18  2218  22  25  2518  22  25

11
88
1
8

5  9 5  9 
1010  16   16 
1919

5  9 
10  16 
19

1919191010
1616
10
16

      3  17   3  17  21*    3  17  21*

3
17

  2
0 

 

3
17

  2
0 

 

    
21

*
21

*

3
17

  2
0 

 

  
21

*

   24*   24*6  7  6  7     24*6  7  6  7  22  23  6  7  22  23  24*24*6  7  22  23  24*

 19  22
 19  22
 19  22

      26      26      26

151515

ÚSTŘEDNÍÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DPDÍLNY DP
ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP

BÍLÁ HORA

   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHOLEVSKÉHO

   SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
BRANÍKBRANÍK

NÁDRAŽÍ
BRANÍK

KUBÁNSKÉKUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁRADOŠOVICKÁ

NÁDRAŽÍ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁ

VOZOVNAVOZOVNA
PANKRÁCPANKRÁC
VOZOVNA
PANKRÁC

NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘHOSTIVAŘ
NÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘ

LEHOVECLEHOVECLEHOVEC

VOZOVNAVOZOVNA
KOBYLISYKOBYLISY

VOZOVNA
KOBYLISY

SÍDLIŠTĚSÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICEĎÁBLICE
SÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICE

STARÝ HLOUBĚTÍNSTARÝ HLOUBĚTÍNSTARÝ HLOUBĚTÍN

NÁDRAŽÍ VYSOČANY/NÁDRAŽÍ VYSOČANY/
VYSOČANSKÁVYSOČANSKÁ

NÁDRAŽÍ VYSOČANY/
VYSOČANSKÁ

KOBYLISY/KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁBŘEZINĚVESKÁ
KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁ

Štěpničná

Hercovka

Trojská Vychovatelna

Bulovka

U Kříže

Multiaréna
Praha

VozovnaVozovna
StrašniceStrašnice
Vozovna

Strašnice

Olšanské
náměstí

Nádraží
VršoviceNáměstí

Bratří
Synků

Zahradní
         Město

Obchodní
centrum Hostivař

Na Padesátém
Dubečská

Na Groši

NádražíNádraží
ModřanyModřany
Nádraží
Modřany

Poliklinika
Modřany

U Elektry

Krejcárek

Balabenka

Ohrada

Nuselské
   schody

Nám.Míru Orionka

Biskupcova Chmelnice

Divadlo
Gong

Nádraží
Libeň

Nový
Hloubětín

VozovnaVozovna
HloubětínHloubětín

Vozovna
Hloubětín

Dvorce

Podolská
vodárna

Botanická
zahrada

Národní 
divadlo

Na Veselí

Michelská

Horky

Koh-i-noor

Husinecká

Urxova

Karlínské náměstí

Průběžná

Břevnovský
klášter

Divadlo pod
Palmovkou

Obora
Hvězda

SPOJOVACÍ

1111
1818
11
18

    11  18
    11  18
    11  18

VOZOVNAVOZOVNA
ŽIŽKOVŽIŽKOV

VOZOVNA
ŽIŽKOV

FLORA/OLŠANSKÉFLORA/OLŠANSKÉ
HŘBITOVYHŘBITOVY

FLORA/OLŠANSKÉ
HŘBITOVY

ČECHOVOČECHOVO
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ
ČECHOVO
NÁMĚSTÍ

SPOŘILOVSPOŘILOVSPOŘILOV

    10  16    10  16    10  16     
 19  26 

    
 19  26 

11*11*
    

 19  26 

11*

77
1919
7
19

 7   26 7   2611*11* 7   2611*

 6  11 6  11 6  11

  11  11  11

111111

ČERNOKOSTELECKÁČERNOKOSTELECKÁČERNOKOSTELECKÁ

  12  17  26

  12  17  26

  12  17  26
VltavskáVltavskáVltavská

LÁDVÍLÁDVÍLÁDVÍ

LETŇANYLETŇANYLETŇANY

Hlavní nádražíHlavní nádražíHlavní nádraží

VyšehradVyšehradVyšehrad

PankrácPankrácPankrác

Nádraží HolešoviceNádraží HolešoviceNádraží Holešovice

ManinyManinyManiny

PražskáPražská
tržnicetržnice

Pražská
tržnice

ORTENOVO NÁMĚSTÍORTENOVO NÁMĚSTÍORTENOVO NÁMĚSTÍ

PALMOVKAPALMOVKAPALMOVKA6 2
12

19

10

3

17

Náměstí MíruNáměstí MíruNáměstí Míru
KarlovoKarlovo
náměstínáměstí
Karlovo
náměstí

NáměstíNáměstí
RepublikyRepubliky
Náměstí
Republiky

ČERNÝČERNÝ
MOSTMOST
ČERNÝ
MOST

KřižíkovaKřižíkovaKřižíkova

InvalidovnaInvalidovnaInvalidovna

PalmovkaPalmovkaPalmovka

MůsMůstektekMůstek

MuzMuzeumeumMuzeum

FloFlorencrencFlorenc

StaroměstskáStaroměstskáStaroměstská

141414

33
66

99
1414151524*24*

3
6

9
141524*

Pražského povstáníPražského povstáníPražského povstání

BruselskáBruselskáBruselská

Masarykovo nádražíMasarykovo nádražíMasarykovo nádraží

Jiřího zJiřího z
PoděbradPoděbrad
Jiřího z

Poděbrad FloraFloraFlora ŽelivskéhoŽelivskéhoŽelivského

SKALKASKALKASKALKA

  DEPO  DEPO
  HOSTIVAŘ  HOSTIVAŘ
  DEPO

  HOSTIVAŘStrašnickáStrašnickáStrašnická

55
66
88
2626

5
6
8
26

BíláBílá
labuťlabuť
Bílá
labuť

BudějovickáBudějovickáBudějovická

I.P. PavlovaI.P. PavlovaI.P. Pavlova

 
24*

 
24*

33   8      8   
 

24*

3   8   

5

ČeskomoravskáČeskomoravskáČeskomoravská

VysočanskáVysočanskáVysočanská KolbenovaKolbenovaKolbenova

HloubětínHloubětínHloubětín

141414

RajskáRajská
zahradazahrada
Rajská
zahrada

ProsekProsekProsek

KobylisyKobylisyKobylisy

Letiště
Airport

10

9

4*

21*

SÍDLIŠTĚ ŘEPYSÍDLIŠTĚ ŘEPYSÍDLIŠTĚ ŘEPY

StřížkovStřížkovStřížkov

NárodníNárodní
třídatřída
Národní
třída

33          4*4*3     4*

3  53  5
66  14  14

  26  2624*24*

3  5
6  14

  2624*

      9 18  22  239 18  22  23         9 18  22  23   i

i

i

i

ii

ii

i

i

i

i

NEMOCNICE MOTOLNEMOCNICE MOTOLNEMOCNICE MOTOL

BořislavkaBořislavkaBořislavka

PETŘINYPETŘINYPETŘINY

NádražíNádraží
 Veleslavín Veleslavín
Nádraží

 Veleslavín

DejvickáDejvickáDejvická

2 20

18

A

VYPICH

Vojenská
nemocnice

Vozovna
Střešovice

Červený VrchČervený VrchČervený Vrch     23  26    23  26    23  26

        2  20        2  20        2  20
SÍDLIŠTĚ PETŘINY

119

23 26
DIVOKÁ ŠÁRKA

171717

1414
1717
2020

14
17
20

2020
21*21*
20
21*

   16 21*21*    16 21* 

     6  10 16       6  10 16   4* 4*   22  23 22  23      6  10 16   4*  22  23 

 7 15  18   7 15  18    24*   24*  7 15  18    24* 

T

100

AE

AE

119

100

B

O prázdninách:
4 - není v provozu v úseku Řepy - Kotlářka
15 - celotýdenně sólo vozy
21 - není v provozu

Infocentrum o hromadné dopravě

Praha hlavní nádraží

Hlavní autobusové nádraží Florenc 

Přestup na linky S a další vlakové spoje

A Linky metra se stanicí, bezbariérově
přístupnou stanicí a přestupní stanicí

Linky tramvají s konečnou zastávkou

Linky nebo části linek tramvají 
s provozem pouze v určitém období

12

4* 21*

12   

i

T

B

PRAHA  
ORIENTAČNÍ PLÁN

09/2016  

DENNÍ PROVOZ
5 - 24 h 

4*

21*

24*

11*

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů

Provoz pouze ve špičkách pracovních dnů

Provoz pouze v pracovní dny od 6 do 20 hod

Provoz každého druhého spoje pouze 
v pracovní dny od 6 do 20 hod

   4*

   21*

   24*

   11*

ráno a odpoledne – 4 min, okolo poledne – 5 min
večer – 10 min, víkend – 7,5 až 10 min 

ráno a odpoledne – 8 min, okolo poledne – 10 min
večer – 10 min, víkend – 7,5 až 10 min 

ráno a odpoledne – 8 min, okolo poledne – 10 min
večer – 20 min, víkend – 15 až 20 min 

Sóla prac. dny:        
                          
Sóla víkendy: 2 11

9 11

7

141

16 18

3

19

5

21

8

23 25

152

17

4

20

6

22

10

24

12

26

6 14

1411

7 19 20

21*

DENNÍ PROVOZ - HLAVNÍ ZASTÁVKY - BEZVÝLUKOVÝ STAV   

NÁVRH
PŘÍLEŽITOSTÍ

04/2016  

V provozu

25
denních linek


	Stránka 1

